PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2024 – DOUTORADO

INGRESSO 2025

 RESULTADO DA FASE III (ENTREVISTA)

O Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o resultado, em ordem ALFABÉTICA,

da Fase III (Entrevista).

Os candidatos aprovados estão convocados para a FASE IV (SUBMISSÃO E CONFERÊNCIA DE

DOCUMENTOS) que será realizada eletronicamente, nos termos do Edital 03/2024. Os documentos

referentes à Fase IV devem ser enviados por meio de formulário eletrônico no endereço

https://forms.gle/hTqVaeBo9QDxPgY39  –  das 17h00 de 01/10/2024 às 17h00 de 08/10/2024. Para

a entrega dos documento da fase IV, solicitamos nomear cada um dos arquivos com o nome do

candidato seguido do tipo de documento. Ex. NOME RG.

Indice
Nome ID Lattes

Mod.

inscrição
Resultado

1 Alessandro França Soares  8804737092304641 AC APROVADO

2 Alex Garcia Smith Angelo  9280597010901313 AC APROVADO

3 Alexandre Lauriano Copelli  0638765262825132 AC APROVADO

4

Amanda Maria Capitolina

Rodrigues Duarte 2392007000465497 AC APROVADA

5 Amanda Massucci Batista  9808463704015515 AC APROVADA

6 Ana Carolina Alves de Toledo  5703476647425417 AA APROVADA

7

Carla Augusta Seixas Carneiro

Silvestre  1405277001406126 AC REPROVADA

8 Charles de Lima  6843929615864915 AA APROVADO

9

Daniela Aparecida Guedes de

Paula 4048154641888119 AC APROVADA

10 Debora da Conceição Ferreira  6642883032486750 AA APROVADA

11 Edivan Ribeiro Soares  9123255181391659 AC APROVADO

12 Eliano Macedo Souza  2410643085716380 AC APROVADO

13 Elisangela Alves Silva  1318085317011195 AC APROVADA

14 Elizabeth da Conceição Bortoti  9422531841168204 AC APROVADO

15 Elizete Gomes  8848353780131098 AC REPROVADA

16 Hugo Leonardo de Araújo Dias  2257113948795362 AC REPROVADO

17 Joseane Amancio Pinto  2247204950285798 AA APROVADA

18 Larissa Santos Cordeiro da Silva  9555091393693120 AC APROVADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

ESCOLA DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

https://forms.gle/hTqVaeBo9QDxPgY39

19 Liz Santos de Jesus 1998231703304284 AA APROVADA

20 Lucas Barbosa de Oliveira  0754777450102502 AC APROVADO

21

Luciane Mônica Gonçalves

Mansano  9464165260216572 AC APROVADA

22 Márcia da Silva  0758949096617276 AC APROVADA

23

Milena Aparecida Cavalcante

Sucena Marcolino  7317857489982404 AC APROVADA

24 Noeli Aparecida Fernandes  5585312196904699 AC APROVADA

25 Odenildo de França Almeida  8702408672749291 AA REPROVADO

26 Paula Macchione Saes 2996867770558306 AC APROVADA

27 Priscila Cristina da Silva Ferreira  3501328483362855 AC REPROVADA

28 Raquel Tegedor Azevedo  9730393433909932 AC APROVADA

29

Roseli Rosalino Dias da Silva

Angelino  5346323918637330 AC REPROVADA

30 Rubens Fagner da Silva  9202052672313611 AC APROVADO

31 Thais Stephanie da Costa  2299674254320007 AC APROVADA

32 Thiago Fijos de Souza  7346269121039353 AC APROVADO

33 Wildiane Sousa Braga 5315408804067917 AC APROVADA